Abl Mitteldeutschland (auBer Sachsen)

MdAEP Reinhard Biuttigkofer

Partei Grine

Bundesland berlin, mv sachsen, thu

Ausschuss Ausschuss International. Handel

Emailadr. reinhard.buetikofer@europarl.europa.eu

Wahlkreisbiiro Erfurt Brissel

Ansprechperson Armin Heinrich

Email armin.heinrich@gruene- kathrin.glastra@europarl.europa.
europa.de eu

Tel tel0361 5765050 +32 228 47816

MdAEP Anna Cavazzini

Beruf

Partei Grine

Bundesland Sachsen,Sa-An, Thu

Ausschuss Verbraucherschutz

Emailadr. anna.cavazzini@europarl.europa.eu

Wahlkreisbiiro Chemnitz Brissel

Ansprechperson Jennifer petzl sibylle.steffan

Email europabuero.sachsen@gruene- sibylle.steffan@europrl.europa.eu
europa.de email

Tel 0371 6626971 +32 22837402

MdJEP Viola von Cramon Taubadel

Beruf Agrarwissenschaften

Partei Grine

Bundesland Thii, N-sachsen

Ausschuss Industrie, Forschung Energie

Emailadr. viola.voncramon@gruene-goettingen.de

Wahlkreisbiiro Bad Heiligenstadt Oldenburg Briissel

Ansprechperson Arven Herr maik.niederstein@la.e

uroparl.europa.eu

Email arven.herr@la.europa |viola.voncramon@gru
rl.europa.eu ene-goettingen.de

Tel 03606 5279842 0441 2488545 0032 228 4 - 5619
(0) 170 59 87 900 0170 59 87 293

Zeiten Donnerstag 12-14 Uhr

MdAEP Ska Keller

Beruf Islamwissenschaft

Partei Grine

Bundesland Bra, Sa.-An, Thi, Sachs

Ausschuss ENVI - SV

Umweltausschuss
Emailadr. ska.keller@europarl.europa.eu
webseite https://www.skakeller.de/

Wahlkreisbiiro

Beelitz Halle

Brissel
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Ansprechperson Benjamin Bremer Nicole Walldorf Sophia Borchert

Email benjamin.bremer[at]g |halle[at]gruene- sophia.borchert@euro
ruene-europa.de, europa.de, parl.europa.eu

Tel 0331 979 3120 0) 345 1325 2760 +32 22847379

Zeiten

MdJEP Martin Schirdewan

Beruf Politikwissenschaften

Partei Linke

Bundesland Thiir, Nie- sachsen

Ausschuss Wirtschaft und Wahrung

Emailadr. martin.schirdewan@ep.europa.eu

Webseite https://www.martin-schirdewan.eu

Wahlkreisburo Jena hannover Brussel

Ansprechperson Mandy EiRing

Timo Kiithn

Email mandy.eissing@marti Timo.kuehn@ep.europ
n-schirdewan.eu a.eu

Tel 036412232942 051145008852 +32 22845667
01606596034 017674871387

Zeiten di und do geoffnet termin verabreden

MdAEP Marion Walsmann

Beruf Juristin

Partei CDU

Bundesland THU

Ausschuss Verbraucherschutz

Emailadr. info@walsmann.de

Wahlkreisbiro Erfurt Briissel

Ansprechperson

Email info@walsmann.de marionerika@europar

l.europa.eu

Tel 0361 6663411 +032 22847113

MdAEP Karolin Braunsberger-Reinhold

Beruf

Partei CDU

Bundesland Sachsen-Anhalt

Ausschuss birgerliche Freiheiten, regionale Entwicklung

Emailadr. karolin.braunsberger@ep.europa.eu

karolin.braunsberger-reinhold@europarl.europa.eu

Wahlkreisbiiro Magdeburg Brissel

Ansprechperson

Email

Tel 0391 5666866 + 32 228 45205

MdJEP Martina Michels

Beruf



mailto:karolin.braunsberger@ep.europa.eu
mailto:marionerika@europarl.europa.eu
mailto:marionerika@europarl.europa.eu
mailto:info@walsmann.de
mailto:martin.schirdewan@ep.europa.eu
mailto:borchert@europarl.eiropa.eu
mailto:borchert@europarl.eiropa.eu
mailto:halle@gruene-europa.de
mailto:halle@gruene-europa.de
mailto:benjamin.bremer@gruene-europa.de
mailto:benjamin.bremer@gruene-europa.de

Partei die Linke
Bundesland Sa-An, Bln,
Ausschuss reg. Entwicklung
Emailadr. martina.michels@europarl.europa.eu
Wahlkreisbiiro Magdeburg Berlin Briissel
Ansprechperson Nora Schiittpelz
Email redaktion@martina- nora.schuettpelz@eur
michels.de oparl.europa.eu
Tel 0931 50672800 030 22771406 +32 228 45834
MdAEP Dr. Peter Jahr
Beruf Landwirt
Partei CDU
Bundesland Sachsen
Ausschuss AGRI, Regionalentwicklung
Emailadr. Peter.jahr@europarl.europa.eu
Wahlkreisburo Burgstadt Brussel
Ansprechperson
Email europabuero@peter-jahr.de
Tel 03724 15735 +32 22847195
MdJEP Matthias Ecke
Beruf Politikwissenschaften
Partei SPD
Bundesland Sachsen
Ausschuss Regionalentwicklung
Emailadr. matthias.ecke@europarl.europa.eu
info@matthias-ecke.eu
Wahlkreisbiiro Briissel
Ansprechperson
Email andrea.gaede@matthias-ecke.eu
Tel 0032 2284 -5134
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